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Invitacién Consecutivo No.: I IGL-207 De: (Afio) 2018 —I

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el Numeral 7 de la| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente invitacion. detallar |as razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la Uni i (Incluir cali ion, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
en el Numeral 1 de la presente invitacion. detallar las razones)
S :Zil:::iz[al:‘:;nlt:s :zn::}ye;?‘servicios requeridos: i v CUMPLE / RECHAZO
DE HABILITACION - i i i6
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en causal de! (Incluir calificacién, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
detallar las razones)
rechazo.
Vr. Di: ibili F ($) Monto de la ion ($):
(Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en la invitacién) CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la dlspombmdad (Incluir calificacién, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o el monto esti de la ion definido por la Uni detallar las razones)
para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
OFERTA ECONOMICA 50 PUNTOS 46 (10,996,790) 45 (11,162,200) 45 (11,186,000) 46 (10,980,130)
GARANTIA 20 PUNTOS 20 (3 ANOS) 20 (3 ANOS) 20(3 ANOS) 20 (3 ANOS) 20 (3 ANOS)
CARACTERISTICAS DEL EQUIPO: EQUIPO ESCRITORIO/WORK STATION
DE ASIGNACION DE PUNTAJE EQUIPO DE ESCRITORIO (EE) / WORK STATION (WS)

(Aplicable cuando se invitoa mas | ye| 5CIDAD DE PROCESADOR : 5PUNTOS EES /WSS EE5/WS5 EE5/WS5 EE5/WSS EE5/WS 5
de i:n proveedor, v cuando la oferta s e e
£2a caiificada previamente como: | MEMORIA 5 PUNTOS EES/WS5 - EE5/WS5 FES /WS 5 EES /WS EES/WS'5
CUMPLE) . : .
) DISCODURG - . 5 PUNTOS EES/WS5 EES /WS 5 EE5/WS 5 EE5/WS 5
.TARJETA VIDEQ . : . . 8 PUNTOS EE8/WS 0 (2GB) EE8 /WS 0 (2GB)

PANTALLA St . : : - 7.PUNTOS
MAXIMO PUNTAJE TQTAL A ASIGNAR 120 PUNTOS

(21,5") EEO /WS 0(21,5")

}__

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1 El diaviernes 25 de mayo-del 2018, fue publicado en la pagina web centratacién.palmira.unal.edu.co, e! pliego de condiciones de la invitacion ILG-207-2018
.Latechz de ciarre ds fa wwrtaclé'\ estuvo previsa para el jueves 31 de mayo del- 2018 a las 10:00 am.

Ala fecha de cierre; preser stas tos sigi propancites: MICRONET. R.L. DIEGO TRUJILLZ BENITEZ con.correo: microne¥@micionietsas.
IN. DTECH R JORGE BEDOYA con colre s jorge_bedoyz@infotech.coiin.o
4. Publicacién dei Informe de Evaluacion Preliminar, 5 de junio de 2018.

5. Hasta el dia 6 de junio no presentaran observaciones al Informe Preifiminar.
6. Publicacién de Informe Definitivo el dia 6 de junio de 2018.

. SISTEMAS ¥ ACCESORIOS R.L. RAMIRO ANTONIO ZALYIS MATEUS con correo: 2esorios.com,
o, DELL COLOMBIA R.L. MIGUEL ANDRES BORDRQUEZ MEDINA con correo: cainiia.vareia@dell.com y NEXCOM R.L LRIE!L ROMA’\! CAMAR3D con cared: ventas3bta@nex.com.co. )

CONCLUSION: La oferta seleccionada por la Universidad es la de DELL COLOMBIA,, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios i enlap invitacion y presenté la oferta con mayor puntaje.

NOTA: En las caracteristicas de los equipos se dio un puntaje para cada equipo y luego se sacé el promedio

Fecha de elaboracion: miercoles 6 de junio de 2018

,_Z>Ny2fe> OPIES -—-Ar\w@gg 6/23“;::

ANDRES ALBERTO CORTES GONZALEZ ANDRES ALBERTO CORTES GONZALEZ
Responsable de la Invitacion Evaluador
Director del Proyecto de Infraestructura (E) Coordinador Funcional del Proyecto de Infraestructura
Notas:
1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de on, debera dejar ia de si la oferta émica es y se dentro del estandar del
mercado.
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de en la Invitacion, dejando ia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.
3. Cuando la evaluacion se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar i la ion a varios la ion debera estar en cuadros i de items y valores unitarios, anexos a la

presente evaluacion.
4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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